
škodlivý činitel účinná látka název přípravku

povolený 

obsah 

zb.reziduí v 

ppm

ochranná 

lhůta

platnost 

použití do

Lalokonosec libečkový

Dřepčík,Šedavka

Klopuška Lambda-Cyhalothrin Karate Zeon 10 14

Pymetrozine Plenum 6 14 30.6.2019

Flonicamid Teppeki 3 21

Spirotetramat Movento 150 OD, 100 SC 10 21

Abamectin Safran, Vargas 0,1 28 30.4.2019

Abamectin Vertimec 0,1 28

Fenpyroximat Ortus 5 SC 10 21 30.4.2019

Acequinoxyl Kanemite 15S 15 21

Bifenazate Acramite 480SC 15 14 30.7.2019

Hexythiazox Nissorun 10 WP 2 28

Mandipropamid Revus 50 14

Folpet + Metalaxyl-M Ridomil Gold Combi Pepite, Folpan Gold 120 14 30.6.2019

Cymoxanil Curzate K 0,1 7

Cu - oxychlorid Kuprikol a ostatní 1000 7

Perenospora chmelová Cu - hydroxid Funguran, Defender a ostatní 1000 7
Primární a sekundární infekce Azoxystrobin Ortiva, Zakeo 20 14

Fosetyl - Al Aliette 80 WG 45 14 30.4.2019

Biopreparäte Polyversum 30.4.2019

Pyraclostrobin, boscalid Bellis 15+35 28

Fluopicolide Profiler 0,7 14 30.4.2019

Dimethomorph+Ametoctradin Orvego 60+10 10 31.7.2019

Síra Kumulus WG 100 7

Quinoxyfen IQ Krystal 1 35

Slimáci Fosforečnanželezitý SLUXX HP

Okus srnčí zvěří Ovčí tuk (Sheep fat) Trico

Prohlášení:

Závazně potvrzuji vlastním podpisem, že jsem obdržel seznam prostředků pro ochranu chmele sklizně 2019 a jiné prostředky nebudu používat.

Zároveň se se zavazuji, že u všech prostředků dodržím předepsanou ochrannou lhůtu.

datum firma podpis

Padlí chmelové

Ochranné prostředky 2019

Mšice chmelová

Sviluška chmelová

Česká a Slovenská republika

Thiametoxam Actara 25 WG 0,05 12.7.2019

1. Lze použít maximálně 4 kg čisté mědi na hektar za rok

2. Použítí povolených ochranných prostředků musí být v souladu s metodikou ochrany chmele 2019

3. Pozor na dobu trvání povolení jednotlivých přípravků. Při případných změnách Vás budeme informovat.

4. Není povoleno použití přípravků ze souběžných dovozů

5. Není povoleno použití jakéhokoliv stimulátoru růstu


